
 
OBEC CHRÁŠŤANY                         

Chrášťany 79 
373 04 Chrášťany 
IČ: 00245003 

starosta@chrastany.eu, tel./fax 385 727 149 1 / 1 výzva VŘ 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
  

PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 
zadávanou mimo režim zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

 

„ Oprava chodníku 4527 v Chrášťanech “  
 

Zadavatel:  

Obec Chrášťany 
zastoupená Mgr. Josefem Vomáčkou, 
starostou obce 
Chrášťany 79, 373 04 Chrášťany  

IČ: 00245003 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 

Zástupce zadavatele 
Mgr. Josef Vomáčka 
tel. 724 157 954 
starosta@chrastany.eu 

 
 

Informace o předmětu zakázky  
 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ  

Předmětem zakázky je oprava chodníku podél silnice II/105 v Chrášťanech. Dílo spočívá v 

odstranění stávajícího zpevněného povrchu chodníku, výměnu části obrubníků a nový povrch 

chodníku ze zámkové dlažby, v ploše cca 310 m2, včetně všech dalších souvisejících stavebních 

prací. 

 

Předpokládaná cena díla – cca 950.000,- Kč bez DPH. 

 

MÍSTO PLNĚNÍ 

Chodník podél silnice II/105, na parcelách 4527/40, 4527/41, 4527/45, 4527/46, Chrášťany u 

Týna nad Vltavou, 373 04. 

 

ADRESA PRO VYŽÁDÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentaci si zájemci mohou vyžádat elektronicky na adrese: 

starosta@chrastany.eu, kontaktní osoba Mgr. Josef Vomáčka, tel. 724 157 954.  

 

LHŮTY PRO VYŽÁDÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentaci si zájemci mohou vyžádat ve lhůtě do 15.06.2022. Vyžádání dokumentace 

doručené v této lhůtě je považováno za řádné. 

 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 20.06.2022 v 11,00 hod. 

 

Základním hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny bez DPH. 

mailto:starosta@chrastany.eu
mailto:starosta@chrastany.eu

